

云南省普通国道公路建设指挥部招标代理 服务项目 ZBDL-1、ZBDL-2、ZBDL-3 标段 招标评标结果公示

云南省普通国道公路建设指挥部招标代理服务项目招标评标工作已经结束，
评标结果已通过监督委员会审议，现将中标候选人公示内容如下：

公示期为 2022 年 12 月 13 日起至 2022 年 12 月 15 日止。

(一) 推荐中标候选人排序、名称及投标报价(ZBDL-1、ZBDL-2、ZBDL-3)：

标段	推荐中标候选人		投标报价（元）
ZBDL-1	第一中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	7034137.00
	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	6699179.00
	第三中标候选人	昆明华辰招标代理有限公司	6782926.00
ZBDL-2	第一中标候选人	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	8516600.00
	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	7181459.00
	第三中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	7540569.00
ZBDL-3	第一中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	6084142.00
	第二中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	6388346.00
	第三中标候选人	云南西南咨询有限公司	6464390.00

(二) 推荐的中标候选人拟委任的项目负责人姓名、证书名称编号及个人业绩：

中标候选人		公司名称	项目负责人姓名	证书名称及编号	项目负责人业绩
ZBDL-1	第一中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	汤豪光	高级工程师 1512831	1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设项目（道路部分）。 2. 祥云县农村公路建设工程指挥部 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标。 3. S215 崇左至宁明公路建设办公室 S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。 4. 马山县下局州至里往公路(马山县交通运输局)。 5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工

					<p>程（马山县交通运输局）。</p> <p>6. 柳州市柳江区公路管理所柳江区六兰至百朋公路改建工程。</p> <p>7. 广西南宁当代丰耘投资管理公司金村路（银顶路至那浪路）工程。</p>
	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	解国华	高级工程师 171033048	<p>1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程施工总承包(EPC)招标。</p> <p>2. 昆明公路局 2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助项目。</p> <p>3. 保山市“一线两园”境内园区产城融合基础设施建设项目【保山工贸区汉营走马大道（沙丙路-桥堡路）道路工程-1 标段】。</p> <p>4. 金沙江白鹤滩水电站东川区新村居住区、象鼻岭居民点移民安置房屋及配套工程。</p> <p>5. 古城区“十四五”35 户以上自然村通硬化路一期工程大东乡大东村委会东江路硬化工程施工招标。</p> <p>6. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。</p> <p>7. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。</p>
	第三中标候选人	昆明华辰招标代理有限公司	任玉芳	高级工程师 1710060365	<p>1. 芒市至梁河高速公路勐养服务区设计施工总承包招标代理服务。</p> <p>2. 瑞丽至孟连高速公路电力专线架设项目。</p> <p>3. 德钦至贡山公路提升完善养护工程施工招标。</p> <p>4. G5612 大理至临沧高速公路南涧至云县段“BOT+股权合作”合作方招标。</p> <p>5. 云南昆玉高速公路 2022 年度智慧高速建设项目。</p> <p>6. 城投湖畔四季城（一期）建设项目中坝 1#地块 EPC 总承包招标。</p> <p>7. 云南城投置业股份有限公司锦慧金融中心项目。</p> <p>8. 瑞丽金湾建设项目 EPC 总承包项目。</p>

					<p>9.云南省保山市 2014 年农网改造升级工程结余资金增补项目 10 千伏及以下项目电气安装施工项目。</p> <p>10.云南省保山市 2020 年农网改造升级工程 10kV 及以下项目电气安装施工。</p> <p>11.云南省烟草公司普洱市公司 2021 年烟叶生产基础设施雪茄烟叶晾房及附属设施建设项目。</p> <p>12.云南省烟草公司普洱市公司景谷县分公司新建凤山镇烟叶工作站项目。</p> <p>13.大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路（大理段一期工程）交工质量检测招标。</p> <p>14.昆大丽、昆磨高速公路服务区全面改造提升（含智慧化建设一期）及云南省交通投资建设集团有限公司所辖高速公路服务区爱国卫生“7 个专项行动”建设项目施工监理服务招标。</p>
ZBDL-2	第一中标候选人	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	邓晓玲	高级工程师 011028273	<p>1. 云南省高速公路网泸西至丘北至广南至富宁高速公路(文山州承建段) 普者黑南盘江大桥建设项目。</p> <p>2. 国家高速公路网 G56 楚雄（广通）至大理高速公路扩容工程养护项目土建工程施工招标、养护项目交通工程及隧道机电工程施工招标。</p> <p>3. 大理州土地开发投资有限公司宾川至鹤庆高速公路建设工程。</p> <p>4.大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段建设工程。</p> <p>5.鹤庆至剑川至兰坪高速公路建设工程。</p> <p>6.宣天、江召 曲嵩公路路面桥(隧)定期检测及曲嵩 江召公路 2020 年路面养护维修工程施工及施工监理服务。</p> <p>7.云南楚雄至大姚高速公路建设项目。</p> <p>8.泸水至腾冲二级公路建设指挥部 G219 泸水至腾冲二级公路项</p>

					目。
	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	解国华	高级工程师 171033048	1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程设计施工总承包(EPC)招标。 2. 昆明公路局 2021 年政府还贷二级公路取消收费后资金补助项目。 3. 保山市“一线两园”境内园区产城融合基础设施建设项目【保山工贸区汉营走马大道（沙丙路-桥堡路）道路工程-1 标段】。 4. 金沙江白鹤滩水电站东川区新村居住区、象鼻岭居民点移民安置房屋及配套工程。 5. 古城区“十四五”35 户以上自然村通硬化路一期工程大东乡大东村委会东江路硬化工程施工招标。 6. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。 7. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。
	第三中标候选人	广西同泽工程项目管理有限公司	汤豪光	高级工程师 1512831	1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设项目（道路部分）。 2. 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标(祥云县农村公路建设工程指挥部)。 3. S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。 4. 马山县下局州至里往公路(马山县交通运输局)。 5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工程（马山县交通运输局）。 6. 柳江区六兰至百朋公路改建工程。 7. 金村路（银顶路至那浪路）工程（广西南宁当代丰耕投资管理公司）。
ZBDL-3	第一中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	解国华	高级工程师 171033048	1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程设计施工总承包(EPC)招标。 2. 昆明公路局 2021 年政府还贷二

					<p>级公路取消收费后资金补助项目。</p> <p>3. 保山市“一线两园”境内园区产城融合基础设施建设项目【保山工贸区汉营走马大道（沙丙路-桥堡路）道路工程-1 标段】。</p> <p>4. 金沙江白鹤滩水电站东川区新村居住区、象鼻岭居民点移民安置房屋及配套工程。</p> <p>5. 古城区“十四五”35 户以上自然村通硬化路一期工程大东乡大东村委会东江路硬化工程施工招标。</p> <p>6. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。</p> <p>7. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。</p>
	第二中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	汤豪光	高级工程师 1512831	<p>1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设项目（道路部分）。</p> <p>2. 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标(祥云县农村公路建设工程指挥部)。</p> <p>3. S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。</p> <p>4. 马山县下局州至里往公路(马山县交通运输局)。</p> <p>5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工程（马山县交通运输局）。</p> <p>6. 柳江区六兰至百朋公路改建工程。</p> <p>7. 金村路（银顶路至那浪路）工程（广西南宁当代丰耕投资管理司）。</p>
	第三中标候选人	云南西南咨询有限公司	王建红	高级工程师 0110043902	<p>1. 云南省国家心血管病区域医疗中心升级项目工程施工总承包。</p> <p>2. 云南省重大传染病救治能力和疾控机构核心能力提升工程工程总承包（FEPC）。</p> <p>3. 盐津县水田新区综合医院施工总承包项目。</p> <p>4. 大理市第一人民医院海东分院建设项目工程施工总承包。</p> <p>5. 双江县第二人民医院建设项目设计-施工工程总承包。</p>

					6. 云南云景林纸股份有限公司 6 万吨生活用纸项目一期 2.4 万吨建筑工程施工总承包。 7. 柬埔寨暹粒吴哥国际机场项目-配套永久供水工程施工总承包。 8. 乌龙古渔村保护与生态治理项目景观设计及施工一体化招标项目。 9. 云景飞林（普洱）新材料有限公司挡墙及边坡支护工程施工。 10. 云南大学呈贡校区二期校舍基础设施建设项目（一标段）工程总承包。
--	--	--	--	--	---

（三）推荐的中标候选人在投标文件中填报的项目业绩：

中标候选人		公司名称	中标候选人在投标文件中填报的项目业绩
ZBDL-1	第一中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设项目（道路部分）。 2. 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标（祥云县农村公路建设工程指挥部）。 3. S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。 4. 马山县下局州至里往公路。 5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工程。 6. 柳江区六兰至百朋公路改建工程。 7. 金村路（银顶路至那浪路）工程（广西南宁当代丰耘投资管理公司）。 8. 马山县乔老至加方公路二期工程（古寨至加方段）。 9. 马山县乔老至加方公路一期工程（乔老至古寨段）。 10. 永仁县 2022 年观音岩水电站库区拉姑至白马河通攀沿江公路建设项目采购招标代理及造价咨询服务。 11. 2020 年漾濞县安全生命防护工程（第一批）。 12. 2022 年国省干线公路路面修补工程（广西壮族自治区靖西公路养护中心）。 13. 贵阳至南宁高速铁路（都安段）大兴镇下茶高铁新村项目。 14. 都安县八仙高铁新村基础二期工程项目。

	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	<ol style="list-style-type: none"> 1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程设计施工总承包(EPC)招标。 2. 丽江机场三期改扩建搬迁安置交通基础设施项目(机场段)工程。 3. S101 昆蒙线 K280+014-K291+314、K294+129-K344+639 段公路安全生命防护工程。 4. 东川 S101 昆蒙线 K231+731-K271+262 公路安全生命防护工程。 5. 2020 年宜良公路分局 S217 线公路安全生命防护工程。 6. S217 线公路安全生命防护工程 (K78+236~K80+921K155+141~K172+2 97)(嵩明公路分局)。 7. G213 策磨线 K3124+942-K3193+064 公路安全生命防护工程(寻甸公路分局)。 8. 昆明公路局 2021 年危桥改造工程(S101 线共 8 座桥)。 9. 宜良公路分局 2021 年(S209 线 K229+355 小村桥)危桥改造工程施工招标。 10. 交通部国道 G320 线交通安全文明示范路创建项目(嵩明公路分局)。 11. G108 京昆线禄劝至昆明 K3357+070~K3357+140 段灾毁恢复工程。 12. G324 福昆线 K2500+860~K2502+330 灾毁恢复重建项目(宜良公路分局)。 13. 富宁县龙留至园区公路工程。 14. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。 15. 香格里拉市金江公路松园桥至拉玛落公路改造项目施工。 16. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。 17. 西盟县“美丽县城”建设项目(EPC)二期招标。 18. 纳赤河中上游保护治理与生态修复基础设施建设项目设计施工总承包(EPC)。 19. 香格里拉市松赞林景区旅游基础设施完善项目设计施工总承包(EPC)。 20. 桑那河保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部)。 21. 香格里拉市奶子河下游截污管道工程设计施工总承包。 22. 尼旺宗片区污水管网及基础设施建设工程设
--	---------	----------------	--

			<p>计施工总承包(EPC)。</p> <p>23. 拉姆央措湖保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(EPC)。</p> <p>24. 勐海县曼彦水库工程建设项目。</p> <p>25. 会泽县矿山镇扯落村扯落河泥石流工程治理项目。</p>
	第三中标候选人	昆明华辰招标代理有限公司	<p>1. 云南省墨江至临沧公路日常养护施工招标。</p> <p>2. 德钦至贡山公路提升完善养护工程施工招标。</p> <p>3. 云南省勐腊至勐满口岸高速公路机电工程、交通安全设施工程及消防工程施工招标。</p> <p>4. 国道 G219 线云南泸水至腾冲段改扩建工程高黎贡山腾越隧道施工辅助通道(平行导洞)施工。</p> <p>5. 丽江机场三期改扩建航站区工程施工及管理总承包。</p> <p>6. 云南保山机场跑道延长及通用机坪建设项目飞行区场道及消防工程招标。</p> <p>7. 2022 年-2024 年云南机场集团飞行区大修零星维护及施工项目。</p> <p>8. 云南昆玉高速公路 2022 年度智慧高速建设项目。</p> <p>9. 云南昆玉高速公路 2021-2024 年度日常养护工程施工招标。</p> <p>10. 德钦至贡山公路提升完善养护工程、德钦(永支)至贡山(闪打)公路孔雀山隧道工程文化景观、绿化及环境保护设施工程施工。</p> <p>11. 云南省杨柳(滇黔界)至宣威高速公路项目。</p> <p>12. 云南省 S37 泸沽湖至宁洱高速公路宁蒍至永胜段。</p> <p>13. 孟连至勐海高速公路项目社会资本采购。</p> <p>14. 芒市至梁河高速公路勐养服务区设计施工总承包。</p> <p>15. 瑞丽至孟连高速公路电力专线架设设计施工总承包。</p>
ZBDL-2	第一中标候选人	云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司	<p>1. 云南省高速公路网泸西至丘北至广南至富宁高速公路(文山州承建段)普者黑南盘江大桥建设项目。</p> <p>2. 国家高速公路网 G56 楚雄(广通)至大理高速公路扩容工程养护项目土建工程施工招标、养护项目交通工程及隧道机电工程施工招标。</p> <p>3. 宾川至鹤庆高速公路建设工程</p> <p>4. 宣天、江召、曲嵩公路路面桥(隧)定期检测及曲嵩江召公路 2020 年路面养护维修工程施工及施工监理服务。</p>

			<p>5. 大理至漾濞至云龙至兰坪高速公路云龙至兰坪段建设工程。</p> <p>6. 鹤庆至剑川至兰坪高速公路建设工程。</p> <p>7. 云南楚雄至大姚高速公路建设项目。</p> <p>8. 泸水至腾冲二级公路建设指挥部 G219 泸水至腾冲二级公路项目。</p> <p>9. 怒江美丽公路绿道建设工程</p> <p>10. 西盟佤族自治县地方公路管理段西盟县翁嘎科镇通三级公路工程。</p> <p>11. 德钦(永支)至贡山(闪打)公路孔雀山隧道工程钢筋、水泥采购。</p>
	第二中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	<p>1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程设计施工总承包(EPC)招标。</p> <p>2. 丽江机场三期改扩建搬迁安置交通基础设施项目(机场段)工程。</p> <p>3. S101 昆蒙线 K280+014-K291+314、K294+129-K344+639 段公路安全生命防护工程。</p> <p>4. 东川 S101 昆蒙线 K231+731-K271+262 公路安全生命防护工程。</p> <p>5. 2020 年宜良公路分局 S217 线公路安全生命防护工程。</p> <p>6. S217 线公路安全生命防护工程 (K78+236~K80+921K155+141~K172+297)(嵩明公路分局)。</p> <p>7. G213 策磨线 K3124+942-K3193+064 公路安全生命防护工程(寻甸公路分局)。</p> <p>8. 昆明公路局 2021 年危桥改造工程(S101 线共 8 座桥)。</p> <p>9. 宜良公路分局 2021 年(S209 线 K229+355 小村桥)危桥改造工程施工招标。</p> <p>10. 交通部国道 G320 线交通安全文明示范路创建项目(嵩明公路分局)。</p> <p>11. G108 京昆线禄劝至昆明 K3357+070~K3357+140 段灾毁恢复工程。</p> <p>12. G324 福昆线 K2500+860~K2502+330 灾毁恢复重建项目(宜良公路分局)。</p> <p>13. 富宁县龙留至园区公路工程。</p> <p>14. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。</p> <p>15. 香格里拉市金江公路松园桥至拉玛落公路改造项目施工。</p> <p>16. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。</p> <p>17. 西盟县“美丽县城”建设项目(EPC)二期招</p>

		<p>标。</p> <p>18. 纳赤河中上游保护治理与生态修复基础设施建设项目设计施工总承包（EPC）。</p> <p>19. 香格里拉市松赞林景区旅游基础设施完善项目设计施工总承包（EPC）。</p> <p>20. 桑那河保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部)。</p> <p>21. 香格里拉市奶子河下游截污管道工程设计施工总承包。</p> <p>22. 尼旺宗片区污水管网及基础设施建设工程设计施工总承包(EPC)。</p> <p>23. 拉姆央措湖保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(EPC)。</p> <p>24. 勐海县曼彦水库工程建设项目。</p> <p>25. 会泽县矿山镇扯落村扯落河泥石流工程治理项目。</p>
第三中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	<p>1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设项目（道路部分）。</p> <p>2. 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标（祥云县农村公路建设工程指挥部）。</p> <p>3. S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。</p> <p>4. 马山县下局州至里往公路。</p> <p>5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工程。</p> <p>6. 柳江区六兰至百朋公路改建工程。</p> <p>7. 金村路（银顶路至那浪路）工程（广西南宁当代丰耘投资管理公司）。</p> <p>8. 马山县乔老至加方公路二期工程（古寨至加方段）。</p> <p>9. 马山县乔老至加方公路一期工程（乔老至古寨段）。</p> <p>10. 永仁县 2022 年观音岩水电站库区拉姑至白马河通攀沿江公路建设项目采购招标代理及造价咨询服务。</p> <p>11. 2020 年漾濞县安全生命防护工程（第一批）。</p> <p>12. 2022 年国省干线公路路面修补工程（广西壮族自治区靖西公路养护中心）。</p> <p>13. 贵阳至南宁高速铁路（都安段）大兴镇下茶高铁新村项目。</p> <p>14. 都安县八仙高铁新村基础二期工程项目。</p>

ZBDL-3	第一中标候选人	中德高路咨询(云南)有限公司	<ol style="list-style-type: none"> 1. 华丽高速羊见互通至金安龙山村公路提升改造工程设计施工总承包(EPC)招标。 2. 丽江机场三期改扩建搬迁安置交通基础设施项目(机场段)工程。 3. S101 昆蒙线 K280+014-K291+314、K294+129-K344+639 段公路安全生命防护工程。 4. 东川 S101 昆蒙线 K231+731-K271+262 公路安全生命防护工程。 5. 2020 年宜良公路分局 S217 线公路安全生命防护工程。 6. S217 线公路安全生命防护工程 (K78+236~K80+921K155+141~K172+2 97) (嵩明公路分局)。 7. G213 策磨线 K3124+942-K3193+064 公路安全生命防护工程(寻甸公路分局)。 8. 昆明公路局 2021 年危桥改造工程(S101 线共 8 座桥)。 9. 宜良公路分局 2021 年(S209 线 K229+355 小村桥)危桥改造工程施工招标。 10. 交通部国道 G320 线交通安全文明示范路创建项目(嵩明公路分局)。 11. G108 京昆线禄劝至昆明 K3357+070~K3357+140 段灾毁恢复工程。 12. G324 福昆线 K2500+860~K2502+330 灾毁恢复重建项目(宜良公路分局)。 13. 富宁县龙留至园区公路工程。 14. 云南省富龙高速公路新增百色一文山跨省经济合作园区立交工程。 15. 香格里拉市金江公路松园桥至拉玛落公路改造项目施工。 16. 绥江县城至永善青胜港区公路改建工程黄龙溪至象鼻子段(一期)施工及监理招标。 17. 西盟县“美丽县城”建设项目(EPC)二期招标。 18. 纳赤河中上游保护治理与生态修复基础设施建设项目设计施工总承包(EPC)。 19. 香格里拉市松赞林景区旅游基础设施完善项目设计施工总承包(EPC)。 20. 桑那河保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(香格里拉市纳帕海流域综合保护治理项目推进指挥部)。 21. 香格里拉市奶子河下游截污管道工程设计施工总承包。 22. 尼旺宗片区污水管网及基础设施建设工程设
--------	---------	----------------	---

			<p>计施工总承包(EPC)。</p> <p>23. 拉姆央措湖保护治理与生态修复基础设施建设工程设计施工总承包(EPC)。</p> <p>24. 勐海县曼彦水库工程建设项目。</p> <p>25. 会泽县矿山镇扯落村扯落河泥石流工程治理项目。</p>
	第二中标候选人	广西同泽工程项目管理股份有限公司	<p>1. 剑川县“美丽县城”剑湖片区市政基础设施建设工程项目（道路部分）。</p> <p>2. 320 国道（旧站村）至青坡村产业公路施工招标（祥云县农村公路建设工程指挥部）。</p> <p>3. S215 崇左至宁明公路（一期工程）设计施工总承包及监理。</p> <p>4. 马山县下局州至里往公路。</p> <p>5. 马山县乐圩至周鹿二级公路工程。</p> <p>6. 柳江区六兰至百朋公路改建工程。</p> <p>7. 金村路（银顶路至那浪路）工程（广西南宁当代丰耘投资管理公司）。</p> <p>8. 马山县乔老至加方公路二期工程（古寨至加方段）。</p> <p>9. 马山县乔老至加方公路一期工程（乔老至古寨段）。</p> <p>10. 永仁县 2022 年观音岩水电站库区拉姑至白马河通攀沿江公路建设项目采购招标代理及造价咨询服务。</p> <p>11. 2020 年漾濞县安全生命防护工程（第一批）。</p> <p>12. 2022 年国省干线公路路面修补工程（广西壮族自治区靖西公路养护中心）。</p> <p>13. 贵阳至南宁高速铁路（都安段）大兴镇下茶高铁新村项目。</p> <p>14. 都安县八仙高铁新村基础二期工程项目。</p>
	第三中标候选人	云南西南咨询有限公司	<p>1. 云南省国家心血管病区域医疗中心升级项目工程施工总承包。</p> <p>2. 云南省重大传染病救治能力和疾控机构核心能力提升工程工程总承包（FEPC）。</p> <p>3. 富源县营上镇顺源煤矿有限公司 30 万吨/年新建项目（F+C）融资+井巷工程及地面工程建设施工总承包项目。</p> <p>4. 云上云·云南省信息化中心（首期）项目园区机电、外装修、室外等施工项目。</p> <p>5. 暹粒吴哥国际机场项目高架桥道路工程施工总承包。</p> <p>6. 盐津县水田新区综合医院施工总承包项目。</p> <p>7. 暹粒吴哥国际机场项目飞行区工程施工（一标段、二标、三标）。</p>

			8.大理市第一人民医院海东分院建设项目。 9.富滇银行新办公大楼装修工程施工项目。
--	--	--	--

(四) 被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

ZBDL-1：

经评审：共 17 家投标单位的投标文件未发现重大偏差，均予以通过形式评审与响应性评审审查。共 9 家投标单位的投标文件不满足招标文件形式与响应性评审标准，不予以通过形式评审与响应性评审审查。未通过形式与响应性评审投标单位及原因详见下表：

序号	投标单位	未通过原因
1	云南通拓招标有限公司	投标文件无封面目录，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
2	云南中云招标咨询有限公司	投标函中标段号为 3 标，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
3	中科高盛咨询集团有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
4	云南燕国工程咨询有限公司	投标文件无封面目录，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
5	昆明晨晟招标有限责任公司	投标文件法定代表人身份证明书法人未签字，不满足招标文件要求，不符合评标办法 2.1.1（2）项评审标准。
6	云南中咨海外咨询有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供“保证金缴纳回执”，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
7	云南天平工程项目管理有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供保函扫描件，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
8	云南山重建设工程招标咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
9	云南恒联工程管理咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。

ZBDL-2:

经评审：共 17 家投标单位的投标文件未发现重大偏差，均予以通过形式评审与响应性评审审查。共 9 家投标单位的投标文件不满足招标文件形式与响应性评审标准，不予以通过形式评审与响应性评审审查。未通过形式与响应性评审投标单位及原因详见下表：

序号	投标单位	未通过原因
1	中科高盛咨询集团有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
2	云南燕国工程咨询有限公司	投标文件无封面目录，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
3	昆明晨晟招标有限责任公司	投标文件法定代表人身份证明书法人未签字，不满足招标文件要求，不符合评标办法 2.1.1（2）项评审标准。
4	云南大道同行工程项目管理有限公司	投标文件法定代表人身份证明书法人未签字，不满足招标文件要求，不符合评标办法 2.1.1（2）项评审标准。
5	云南鑫德招标咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
6	云南中咨海外咨询有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供“保证金缴纳回执”，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
7	云南天平工程项目管理有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供保函扫描件，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
8	云南山重建设工程招标咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
9	云南恒联工程管理咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。

ZBDL-3:

经评审：共 21 家投标单位的投标文件未发现重大偏差，均予以通过形式评审与响应性评审审查。共 9 家投标单位的投标文件不满足招标文件形式与响应性评审标准，不予以通过形式评审与响应性评审审查。未通过形式与响应性评审投标单位及原因详见下表：

序号	投标单位	未通过原因
1	云南通拓招标有限公司	投标文件无封面目录，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
2	云南燕国工程咨询有限公司	投标文件无封面目录，未按照招标文件规定的格式、内容填写，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
3	昆明晨晟招标有限责任公司	投标文件法定代表人身份证明书法人未签字，不满足招标文件要求，不符合评标办法 2.1.1（2）项评审标准。
4	云南彝合项目管理有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
5	云南中咨海外咨询有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供“保证金缴纳回执”，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
6	云南天平工程项目管理有限公司	投标文件未按照招标文件要求提供保函扫描件，不符合评标办法 2.1.1（3）项评审标准。
7	云南铭漾工程技术咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，未按照招标文件要求提供“保证金缴纳回执”不符合评标办法 2.1.1（1）、2.1.1（3）项评审标准。
8	云南山重建设工程招标咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。
9	云南恒联工程管理咨询有限公司	投标文件未按照招标文件规定填写补遗书编号，不符合评标办法 2.1.1（1）项评审标准。

以上评标结果接受社会监督，各投标人若对上述公示有异议，请于公示发布之日起 3 个工作日内以书面形式向招标人提出异议。对异议答复不满的，投标人可根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第三条、第七条等规定到有关行政监督部门实名书面投诉。投诉材料应包括投诉人名称、地址、及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索及相关证明材料等。投诉人为法人时，投诉资料必须由法定代表人签字确认，并加盖企业法人印章；其他组织或个人投诉时，投诉资

料必须有主要负责人或个人亲笔签字。不符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委 11 号令，2004 年 6 月 21 日颁布）规定的投诉将不予受理。

招标人：云南省普通国道公路建设指挥部

地 址：云南省昆明市西山区润城第二大道 A3 号写字楼 12 楼

电 话：0871-64178563

传 真：0871-64178563

邮 编：650031

招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

地址：北京市朝阳区安苑路 20 号世纪兴源大厦 8 层

联系人：郭蝉锋、赵特

电话：010-64997351

监督部门 1：云南省交通运输厅

地址：昆明市环城西路 1 号

电话：0871-65305645 65305672

传真：0871-65305645 65305672

邮政编码：650031

监督部门 2：云南省普通国道公路建设指挥部招标监督管理委员会

地址：云南省昆明市西山区前兴路润城第二大道 3 座 12 层

电话：0871-64585527

邮编：650100

招标人：云南省普通国道公路建设指挥部

招标代理机构：华杰工程咨询有限公司

2022 年 12 月 12 日

